
UCHWAŁA NR VII/7/2/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

w sprawie wyboru Wicemarszałka Województwa Śląskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 3 i art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 566) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Na wniosek Marszałka Województwa Śląskiego, w wyniku prawidłowo przeprowadzonego głosowania 
tajnego, Wicemarszałkiem Województwa Śląskiego wybrany został Pan Leszek Pietraszek. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku  
Województwa Śląskiego 

 
 

Jacek Jarco 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88161B67-D7A2-4F1C-917B-BEBE0BB80DA0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/7/2/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO z dnia 4 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2


